
 

ZARZĄDZENIE NR 120/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 103/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 22 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych w Gminie Zakroczym 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 

446) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zamówień Publicznych stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 103/2016 Burmistrza 

Gminy Zakroczym z dnia 22 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych 

w Gminie Zakroczym wprowadzam  następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 3 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

"dla robót budowlanych powyżej 5 000 zł netto - poprzez kosztorys inwestorski.". 

2. § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"Dowodem udzielenia zamówienia do 5 000 zł może być faktura lub inny dowód księgowy wystawiony przez 

wykonawcę (bez konieczności zawierania umowy w formie pisemnej), przy czym w przypadku zamówień, których 

przedmiotem są roboty budowlane, zawarcie umowy w formie pisemnej jest obligatoryjne.". 

3. Załącznik nr 6 do Regulaminu Zamówień Publicznych ust. 4 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

"aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

potwierdzające dopuszczenie wykonawcy do obrotu prawnego w zakresie objętym zamówieniem.".  

§ 2.W pozostałym zakresie zarządzenie nr 103/2016 nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 


